
CZ INFORMACE O STAVU OBJEDNÁVKY číslo 41 91 302864

Obí- o. QíTtoH/MProzumíme vám i elektronice

Dodavatel:

CZC.cz s.r.o.

U Garáží 1611/1, 17000 Praha 7
IČ: 25655701, DIČ: CZ25655701
Banka: Raiffeisenbank, účet 327293001/5500

Středisko:

Bro

Tel.:

E-m

http://www.czc.cz S004P01G4SCK
Obchodní rejstřík, Městský soud v Praze oddíl C, vložka 58549

Příjemce: Městská policie Hodonín
Odběratel: (1254436)

Město HodonínDvořákova 3, Hodonín, 69501

Zákazníkovo označení:
Objednáno:

Doprava:

Datum vystavení:

Vystavil:

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín
oXyShopem

TopTrans Bez dobírky

:45:00

69501

IČ: : CZ699001 303
Tel.:

E-mail
bil:

Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

262076 TV 49" Sony KD-49XG7005, UHD, Smart, 50/200, T2, S2, černá

2.1. Televizory nad 25" /včetně; (195.00 Kč / ks)
Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu:

Doprava TopTrans (bez dobírky)

Doprava ZDARMA

Recyklační poplatek

Kč 211 10 540.54 10 540.54 2 213.51 12 754.05

111813

95057

RECFEE

1 290.91

-290.91

195.00

Kč 21 290.91

-290.91

195.00

61.09

-61.09

40.95

352.00

-352.00

235.95

1 Kč 21

Kč 211

Celková hodnota objednávky v Kč:

s DPH:

10 735.54

12 990.00

Děkujeme a těšíme se na shledanou

www.czc.cz

16 (c) 201 9 CyberSott, s.r.o. (OXO - 1 4.1 1 .201 9 1 9:45:20)



Od: Vašíček Jindřich

14. listopadu 2019 20:12

Fwd: Zálohová faktura č. 1519209899

Proforma_1519209899.pdf

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

A ještě zálohová faktura :-)
J.

Od:

Komu:

Odesláno: 14.11.2019 20:01

Předmět: Zálohová faktura č. 1519209899

Hezký den,

na základě vytvořené objednávky vám posíláme zálohovou fakturu. Co teď?

• Pokud nechcete, aby došlo ke zrušení objednávky, uhraďte prosím fakturu do 10 dnů od jejího
vystavení. Částku napsanou vpravo dole jako "Celková hodnota pro forma faktury v Kč" pošlete na

číslo účtu uvedené v hlavičce. Jako variabilní symbol použijte číslo faktury.
• Až bude platba připsána na náš účet a zboží připraveno k odběru nebo vyexpedováno přepravní

službou, dáme vám vědět dalším e-mailem. Fakturu, která slouží jako daňový doklad, dostanete
při vyzvednutí zboží.

• V případě jakýchkoliv nejasností kontaktujte naši zákaznickou linku 3 1 3 1 1 00 00

Věříme, že vše proběhne hladce a těšíme se na další spolupráci.©

Tým CZC.cz

Zpráva vygenerována informačním systémem 16 výrobce CyberSoft

http://www.cybersoft.cz/

i


